
Uchwała Nr 9/15
Sejmiku Województwa Mazowieckiego

z dnia 26 stycznia 2015 r.

w sprawie zmian w składzie Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
województwa  (Dz.  U.  z  2013  r.,  poz.  596,  z  późn.  zm.1)) oraz art.  400f  ust.  7,  
w związku z ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska

(Dz. U. z 2013 r., poz. 1232, z późn. zm.2)) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

Ze  składu  Rady  Nadzorczej  Wojewódzkiego  Funduszu  Ochrony  Środowiska  
i Gospodarki Wodnej w Warszawie odwołuje się Przewodniczącego Komisji Ochrony
Środowiska Pana Mariana Krupińskiego.

§ 2.

Do  składu  Rady  Nadzorczej  Wojewódzkiego  Funduszu  Ochrony  Środowiska  
i Gospodarki Wodnej w Warszawie powołuje się Przewodniczącego Komisji Ochrony
Środowiska Pana Mirosława Augustyniaka.

§ 3.

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Przewodniczącemu  Sejmiku  Województwa
Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Sejmiku
Województwa Mazowieckiego

Tomasz Kucharski

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r. poz.  645 oraz z 2014 r.
poz. 379 i 1072.
22)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 1238, z 2014 r.  
poz. 40, 47, 457, 822, 1101, 1146, 1322 i 1662. 



Uzasadnienie

Zgodnie z art.  400f  ust.  2 pkt  3  ustawy z dnia 27 kwietnia  2001 r.  Prawo

ochrony  środowiska  (Dz.  U.  z  2013  r.,  poz.  1332, z  późn.  zm.)  w  skład  rad

nadzorczych wojewódzkich funduszy wchodzą przewodniczący komisji  właściwych

do spraw środowiska sejmików województw albo ich zastępcy. 

W związku ze zmianą  kadencji, Pan Marian Krupiński przestał pełnić funkcję

Przewodniczącego Komisji Ochrony Środowiska. 

W  dniu  18  grudnia  2014  roku  Przewodniczący  Sejmiku  Województwa

Mazowieckiego zwrócił się do Komisji  Ochrony Środowiska z prośbą o wskazanie

przedstawiciela Komisji  Ochrony Środowiska do Rady Nadzorczej  Wojewódzkiego

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie.  

Komisja Ochrony Środowiska na posiedzeniu w dniu 12 stycznia 2015 roku

wskazała,  jako  swojego  reprezentanta  w  ww.  Radzie,  Przewodniczącego  Komisji

Ochrony Środowiska Pana Mirosława Augustyniaka.

W związku z powyższym zachodzi konieczność podjęcia stosownej uchwały.

2


